潜在投标人可在发售招标文件期间通过电汇或转账方式（汇款底单需注明用途：254251232725文件费用）提交报名费。缴纳费用成功后，请将汇款底单复印（复印件上应注明单位名称、联系人、联系电话及邮箱地址）及“招标文件购买登记表（格式详见附件1）”发送邮件至zh87500203@163.com，并及时与招标代理机构联系。
附件1：
招标文件购买登记表
	项目名称
	福建省福化古蕾化学有限公司苯酐催化剂采购

	招标代理单位
	福建省机电设备招标有限公司

	合同包号

	购买单位

	联系人

	联系电话

	购买时间

	电子邮箱

	开票信息

附件1：
关于继续参加投标的声明
福建福海创石油化工有限公司、福建省机电设备招标有限公司：
我方已购买了福建省福化古蕾化学有限公司苯酐催化剂采购（编号为0624-254251232725）合同包 1的招标文件。经研究，我司将继续参加福建省福化古蕾化学有限公司苯酐催化剂采购（重新招标）（编号为0624-254251232725）对应的合同包1的项目投标。
特此声明！
投标人名称：__________
 电话：___________________
       地址：_____    ___________
       传真：___________________
受权签署本声明文件的签字人姓名、职务（印刷体）：   ____________________
签字：_____________________
手机： _____________________
电子邮箱：_____________________
日期：____________________